通信系统 - DCNM-DVT 带表决讨论设备
DCNM-DVT 带表决讨论设备
DICENTIS
u 可配置成普通代表机或主席机
u 彩色编码的表决按钮
u 用于快速识别与会人员的内置NFC读卡器
u 可以为视力不佳的与会人员提供反馈
DICENTIS引入了多个国际标准化技术，这些技术结合在一

存储温度(°F) -22 °F – 158 °F
工作相对湿度，无冷凝(%) 5% – 90%
订购信息
DCNM-DVT 带表决讨论设备
带表决、配有5个触摸式彩色表决按钮和NFC识别读卡器的
DICENTIS讨论设备。可插拔话筒需单独订购。
订单号 DCNM-DVT | F.01U.313.727
附件
DCNM-HDMIC 强指向性话筒
适用于DICENTIS会议系统或DICENTIS无线会议系统的
DICENTIS强指向性话筒。
订单号 DCNM-HDMIC | F.01U.269.132 F.01U.374.038
DCNM-MICS 短杆话筒
适用于DICENTIS会议系统或DICENTIS无线会议系统的
DICENTIS短柄话筒。
订单号 DCNM-MICS | F.01U.288.448 F.01U.374.039
DCNM-MICL 长杆话筒
适用于DICENTIS会议系统或DICENTIS无线会议系统的
DICENTIS长柄话筒。
订单号 DCNM-MICL | F.01U.288.447
DCNM-DICH 适用于DCNM-D的ID卡架
ID卡架可用于自动登录与注销：当卡插入卡架中时，与会人员
自动登录；将卡取出后，则自动注销。ID卡一盒25张。
订单号 DCNM-DICH | F.01U.396.439
CSP-D00104 DCNM-DVT方向表
带有布莱叶6点制盲文的导盲卡，面向视力不佳的人员。
订单号 CSP-D00104 | F.01U.402.107
DCNM-TCD 可容纳10台DCNM-xD的运输箱
运输箱可存储和运输10台DICENTIS讨论设备、10个强指向性
话筒、10个短柄或长柄话筒以及电缆。
订单号 DCNM-TCD | F.01U.335.596
通信系统 - DCNM-DVT 带表决讨论设备 3 | 3
DCNM-CB02-I 系统电缆组件，2米
2米（6.6英尺），用于连接所有DICENTIS设备的系统网络电
缆。
订单号 DCNM-CB02-I | F.01U.332.138 F.01U.416.429
DCNM-CB05-I 系统电缆组件，5米
5米（16.0英尺），用于连接所有DICENTIS设备的系统网络
电缆。
订单号 DCNM-CB05-I | F.01U.332.019 F.01U.416.428
DCNM-CB10-I 系统电缆组件，10米
10米（33.0英尺），用于连接所有DICENTIS设备的系统网络
电缆。
订单号 DCNM-CB10-I | F.01U.332.020 F.01U.416.427
DCNM-CB25-I 系统电缆组件，25米
25米（82.0英尺），用于连接所有DICENTIS设备的系统网络
电缆。
订单号 DCNM-CB25-I | F.01U.332.021 F.01U.416.426
ACD-MFC-ISO 证卡，MIFAREclassic，1kB，50pcs
带1KB数据存储、2个应用领域（可自定义其中一个领域）的
MIFARE传统ID卡。包装信息：50张卡/每台设备
订单号 ACD-MFC-ISO | F.01U.218.378
ACD-EV1-ISO 证卡，MIFARE EV1，8kB，50pcs
带8KB数据存储、2个应用领域（可自定义其中一个领域）的
Mifare DESFire EV1 ID卡。包装信息：50张卡/每台设备
订单号 ACD-EV1-ISO | F.01U.218.412
软件选项
DCNM-LPD 与会者数据库许可证
DICENTIS与会人员数据库能够指定与会人员的姓名，并将与
会人员分配到座位。
订单号 DCNM-LPD | F.01U.287.754
服务
EWE-DCNDIS-IW 12 mths wrty ext DCN dicussion unit
保修期延长12个月
订单号 EWE-DCNDIS-IW